ПРОТОКОЛ № 16
заседания

комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налоговых и других обязательных платежей в  бюджет и во внебюджетные фонды, доходов от налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации г. Обнинска

25 мая 2017 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Черныш Н.В., Кузнецова Е.Г., Куликова И.В., Копьев Е.А., Соколова Н.Р.
Приглашенные:

Вальков А.И. – старший помощник прокурора.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание руководителей организаций и физических лиц, имеющих задолженность по аренде земельных участков (Сведения представлены Управлением по земельным и имущественным отношениям).
СЛУШАЛИ:
1. Руководителей организаций и физических лиц, приглашенных на заседание.
	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма задолженности

на 16.05.2017 (руб.)
	Комментарий

	1
	ИП Кореньков

Василий Константинович
	117 617,35 пени 8 476,41
	Не явились на заседание.

	2
	Муратов

Александр Муратович
	98 482,53

пени 16 567,18

	3
	Калмыков

Михаил Павлович
	56 293,30

пени 7 474,78

	4
	Зинченко

Олег Витальевич
	78 359,61

пени 3 860,64
	Задолженность погашена в сумме   81 000,0 руб.

	5
	ООО «Комплекс плюс»
	631 090,43 пени 28 262,37
	На заседании присутствовал представитель организаций – Летучий М.А. Рекомендовано предоставить график платежей по погашению задолженности.

	6
	ООО «База Пром»
	551 197,67 пени 28 448,06

	ИТОГО:
	1 533 040,89 пени 93 089,44

РЕШИЛИ:
1. Информацию о погашении задолженности по арендной плате в сумме 81 000,0 руб. принять к сведению.

2. Отслеживать динамику погашения задолженности ООО «Комплекс плюс» и ООО «База Пром» и в случае ее непогашения по истечению трех месяцев пригласить руководителя на заседание повторно.
3. На следующем заседании рассмотреть организации, имеющие задолженность по налогу на доходы физических лиц, по данным МИФНС №6 по Калужской области.
Заместитель председателя комиссии

         Ананьев Г.Е.
Секретарь

     Кузнецова Е.Г.
т. 395-85-11